INDICAÇÃO Nº 1145/2014
Solicita implantação de ponto de ônibus com abrigo na Rua José Marigliani, próximo a Capela Nossa Senhora Aparecida, Bairro Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de ponto de ônibus com abrigo na Rua José Marigliani, próximo a Capela Nossa Senhora Aparecida, Bairro Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem por objetivo atender a reivindicação dos usuários de transporte coletivo, pois os mesmos ficam expostos às condições climáticas, enquanto aguardam pelo referido transporte.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de agosto de 2014.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2014 - 14:53:54 04885/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário